
ZARZĄDZENIE NR 331/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 35.021,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 36.950.245,12 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 34.891.705,59 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
69.493,75 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.058.539,53 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.283.037,37 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 35.021,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.378.366,12 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.646.745,28 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 69.493,75 zł

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 5.731.620,84 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.147.824,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.283.037,37 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

7. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 331/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 35 021,004 439,00 39 460,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
35 021,00 37 708,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 35 021,00 37 708,00

36 915 224,12 36 950 245,1235 021,00Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 331/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 734 337,87 3 734 337,87

75095 Pozostała działalność 0,00 402 179,50402 179,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 539,50 - 5 000,00 137 539,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 6 000,00 24 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 35 021,004 439,00 39 460,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
35 021,00 37 708,002 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 23 973,00 26 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 245,00 4 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 348,00 6 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 455,00 455,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 203 969,52 13 203 969,52

80101 Szkoły podstawowe - 4 960,00 6 782 770,526 787 730,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 201 254,00 - 20 000,00 4 181 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771 238,00 - 3 400,00 767 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 107,00 - 490,00 109 617,00

4270 Zakup usług remontowych 42 365,00 18 930,00 61 295,00

80110 Gimnazja - 16 520,00 1 523 009,001 539 529,00

4270 Zakup usług remontowych 26 120,00 - 16 520,00 9 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 22 710,00 307 995,00285 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 20 000,00 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 095,00 3 400,00 39 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 155,00 490,00 5 645,00

4270 Zakup usług remontowych 3 435,00 - 1 180,00 2 255,00

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 1 230,00 438 655,00439 885,00

4270 Zakup usług remontowych 1 930,00 - 1 230,00 700,00

851 Ochrona zdrowia 0,00196 337,63 196 337,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 119 178,63119 178,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 - 990,00 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 170,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 820,00 - 1 000,00 27 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 728,63 5 160,00 69 888,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 2 000,00 500,00

855 Rodzina 0,009 994 616,00 9 994 616,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 118 665,00118 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 821,00 - 1 000,00 42 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

40 343 345,12 40 378 366,1235 021,00Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 331/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 339,37

01095 Pozostała działalność 600 339,37

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600 339,37

750 Administracja publiczna 83 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 122,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 122,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 37 708,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 708,00

852 Pomoc społeczna 41 687,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 440,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 440,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

855 Rodzina 9 518 429,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 956 759,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 956 759,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 501 770,00

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 501 770,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

85504 Wspieranie rodziny 59 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 600,00

10 283 037,37Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 331/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 339,37

01095 Pozostała działalność 600 339,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 158,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,60

4430 Różne opłaty i składki 588 568,01

750 Administracja publiczna 83 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 702,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 37 708,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 455,00

852 Pomoc społeczna 41 687,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 800,00

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 76,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 440,00

3110 Świadczenia społeczne 20 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 306,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 518 429,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 956 759,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 868 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 912,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 501 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 249 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 59 600,00

3110 Świadczenia społeczne 52 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

10 283 037,37Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 331/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

130 000,00

130 000,00Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 136 428,63

85153 Zwalczanie narkomanii 17 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 178,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 888,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

852 Pomoc społeczna 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

137 128,63Razem:

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 35.021,00 zł w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w Bojanowie w związku z informacją Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS 804-2/18 z dnia 2

sierpnia 2018 roku o wysokości planu finansowego na rok 2018. Powyższe środki przeznaczone są

na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem I tury

głosowania w wyborach do rad gmin, powiatów i sejmiku województwa oraz na wójta, burmistrza

i prezydenta.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w Bojanowie.

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda

Bojanowskiego w Bojanowie oraz Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej.

Id: 5E8B6C74-5387-4EA4-9C5A-29ADEDCBEC7A. Przyjęty Strona 1




